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شورای اسلامی عصاره انتخاب مردم  فريبا عزيزپور/  گروه ايران
news@ naslefarda.net و تجلی دموکراسی در میهن عزیز

ایران است که مردم با انتخاب 
نماینده ای در روستاها، امورات خود را به آنها می سپارند تا در مقام خدمتگزاری با 
پیگیری  مشکلات، موجبات شکوفایی، پیشرفت و ترقی روستا را فراهم کنند تا جایی 
که در کلام مقام معظم رهبری راجع به شوراها چنین بیان شده است :» »شوراها، 
مشاورینی امین برای مسئولان دولتی هستند، مسؤولان محترم دولتی، شوراها را 
مشاور امین خود بدانند و تا سر حد امکان به آنها در عمل به وظایف خود کمك 
کنند« اینجانب حسن جدیدی رئیس شورای اسلامی روستای زندآباد شهرستان 
اهر استان آذربایجان شرقی، از قره داغ سرزمین ستارخان  ، دیار شهید پروران و مهد 
علم و دانش، سلام و عرض ادب محضر دلهای خونگرم ملت عزیز ایران تقدیم می 
نمایم .روستای زندآباد از توابع شهرستان اهر استان آذربایجان شرقی با بیش از 320 
خانوار ولایی و 1200 نفر جمعیت، دارای 7 شهید و یك جاوید الاثر با دهها جانباز و 
ایثارگر، در همسایگی معدنی خصوصی بنام »مس انجرد« تحت مدیریت شرکت 
مهراصل و بانك تجارت قرار گرفته است.   همانطور که مستحضر هستید معادن 
زیادی در آذربایجان و منطقه قره داغ )ارسباران( درحال حاضر فعالیت دارند و معدن 
مس انجرد شهرستان اهر در میان دو روستای زندآباد و انجرد، خسارات هایی ناشی 
از آلودگی هوا، زیست محیطی، تخریب چراگاه های دامداران منطقه و تخریب تنها 
جاده ارتباطی روستایی بجهت تردد ماشین آلات سنگین معدنی، بر پیکره روستای 
زندآباد و روستاهای دامنه کوهستان شئیوَر وارد نموده است، با توجه به اینکه معادن 
جزء انفال هستند و مردم حق انتفاع از این ثروت های خدادادی را دارند مع الأسف 
معدن مذکور تاکنون ریالی از بابت مسؤلیت اجتماعی خرج روستا ننموده و یا اینکه 
مشارکتی در طرحهای عمرانی روستای ما نداشته است و زیر بار تعهدات مقرر در 

قانون نسبت به منطقه درگیر معدن نرفته است. 
در قانون برنامه پنجساله ششم توسعه صراحتا »اختصاص 1 درصد از درآمد حاصل 
از فروش معادن به روستاها« تأکید و تدوین گردیده که ریاست خدوم و شهید 
جمهوری اسلامی ایران آیت الله رئیسی در شورای اداری استان سمنان و  جلسات 
دیگر صراحتاً دستور اجرایی این قانون را صادر کردند که از رسانه ملی جمهوری 

اسلامی پخش و در آرشیو خبرگزاری ها ثبت گردید .
سرپرست محترم قوه مجریه جناب آقای دکتر مخبر ، پرداخت 1 درصد از درآمد 
معادن را که نص قانون و دستور صریح شهید جمهور است در استان ها اجرایی 
نمایید تا زیر ساخت های عمرانی، بهداشتی، اجتماعی روستاها ترقی یابند و به 
تبع آن رونق اقتصادی روستاها شکوفا شده و زمینه مهاجرت معکوس به روستاها 

فراهم گردد .مقامات عزیز قوای سه گانه مجریه، مقننه و قضاییه ، به ندای مطالبه 
گری مردم روستاها درقبال فعالیت معادن پاسخ دهید و به مسؤلان امر توصیه 
فرمایید که دستور بر زمین مانده شهید خدمت، رئیسی خلد آشیان در راستای 
تخصیص 1 درصد از درآمد معادن به روستاها اجرایی گردد، البته در زمان وزارت 
جناب آقای دکتر فاطمی امین وزیر سابق صنعت، معدن و تجارت طی تماس تلفنی 
که با ایشان داشتیم قول مساعد دادند پیگیر مشکلات روستای زندآباد باشند ولی 
متاسفانه از خدمت در وزارتخانه بدلیل استیضاح باز ماندند و مشکلات ما همچنان 

پابرجا باقی ماند. 
 به نیابت از مردم زندآباد و انجرد شهرستان اهر که آورده این ملت در راه انقلاب، 
تقدیم دهها شهید و جانباز می باشد به روان پاک شهدای وطن، سرداران شهید و 
شهدای خدمت درود می فرستیم و از محضر مقام عظمای ولایت آیه الله خامنه ای 
)حفظه الله( استدعای عاجزانه داریم به نمایندگان ملت و مسؤلان مربوطه توصیه 
فرمایند قانون تخصیص 1 درصد از درآمد معادن به روستاها و مسؤلیت اجتماعی 
مقرر در قانون، اجرایی گردد و بهره برداران  موظف به رسیدگی به عمران و آبادانی 
روستاهای اطراف معادن باشند تا بدین طریق آلام مردم تسکین یافته و مشکلات 
روستاها مرتفع گردد .جوانان و مردم ولایتمدار ایران به تعصي از توصیه ها و فرموده 

های حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی که فرموده اند؛ 
» پرچم آرمانخواهی و مطالبه گری رابرافراشته نگه دارید « عمل نموده و همواره 

مطالبه گر خواهیم بود تا بر پیشرفت و اعتلای مهین عزیزمان دست یابیم. 

شورای اسلامی عصاره انتخاب مردم وتجلی دموکراسی درمیهن عزیز ایران است
آذربایجان شرقی

تصویر روز

تخت سلیمان، یکی از جاهای دیدنی و توریستی بسیار 
زیبا و تاریخی که در غرب ایران واقع شده است. این 
شهر قدمتی با سه هزار سال قبل، پنج دوره تاریخ و 
تمدن بشری را تا به این لحظه به خود دیده و از آن به 
عنوان زادگاه زرتشت یاد می کنند. این مجموعه عظیم 
شامل بخش های مختلفی مانند حصار تخت جمشید، 
آتشکده آذرگشنسب، ایوان خسرو، معبد آناهیتا، 
راهروهای تخت سلیمان، سنگ اژدها، بناهای دوره 

ایلخانی، آتشگاه های کوچك و … است. 
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استان قم

محمدتوکلی/  گروه ايران مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
news@ naslefarda.net قم آبرسانی به روستاها را یکی از

مهمترین برنامه های دولت سیزدهم در 
بخش آب برشمرد و گفت: در همین راستا اقدامات خوبی در آبرسانی به روستاهای 
بخش مرکزی قم و دهستان قمرود به انجام رسید.مهندس مهدی نظرزاده به مناسبت 
هفته صرفه جویی در مصرف آب در جمع خبرنگاران با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
خدمت گفت: یکی از مهمترین برنامه های رئیس جمهور شهید، آبرسانی به 10 هزار 

روستای محروم بود که در مناطقی از کشور نتایج بسیار خوبی به همراه داشت.
وی با بیان اینکه آبرسانی به روستاهای بخش مرکزی قم نیز در راستای همین طرح 
به انجام رسید، اظهار داشت: در دولت سیزدهم توجه ویژه ای در آبرسانی به روستاها 
انجام شد و ما نیز در راستای اهداف دولت توانستیم اقدامات خوبی را در استان از جمله 
آبرسانی به روستاهای قمرود به انجام برسانیم و روستاهای باقیمانده نیز در دستور 
کار قرار دارد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به اینکه 100 درصد 
جمعیت شهری و 96.2 درصد جمعیت روستایی استان تحت پوشش آب سالم و 
بهداشتی هستند، خاطرنشان کرد: در بخش آبرسانی به روستاها، استان قم نسبت به 

میانگین کشوری در وضعیت خوبی قرار دارد.
وی با اشاره به مشکلات کمبود آب در روستاها تصریح کرد: هرچند در تعداد کمی از 
روستاها با مشکل توزیع آب مواجه هستیم اما بسیاری از روستاها با وجود تأمین بیش از 
نیاز آب، به علت استفاده در موارد غیرشرب و استفاده غیرمجاز از شبکه با مشکل کمبود 

روبرو شده اند.نظرزاده هزینه های سنگین و زمان بر بودن تأمین آب را مورد تأکید قرار 
داد و یادآور شد: در تلاش هستیم با اقدامات فنی و کنترل برداشت های ناعادلانه و 

جلوگیری از هدر رفت، از آب موجود بیشترین بهره وری را در روستاها داشته باشیم.
وی در ادامه از تولید 3.8 مگاوات برق از انرژی آب و 350 کیلووات از انرژی خورشیدی 
در استان خبر داد و گفت: تقریباً 42 درصد برق مورد نیاز تأسیسات آب و فاضلاب از 
انرژی آب و خورشید تولید می شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره 
بهره گیری از فناوری لوله شکافی برای اجرای شبکه های فاضلاب اظهار داشت: در حال 
حاضر این تکنولوژی بومی شده و در قم حدود 35 کیلومتر لوله گذاری به این روش اجرا 
کردیم. وی از امضاء موافقت نامه همکاری با معاونت علمی ریاست جمهوری، با موضوع 
»حمایت از طرح های فناورانه در حوزه های بهبود و ارتقاء کیفیت »لجن« و فرآوری 
»لجن« تصفیه خانه های فاضلاب« خبر داد و خاطرنشان کرد: این طرح به صورت پایلوت 
توسط شرکت آب و فاضلاب استان قم انجام می شود که به زودی به مرحله اجرا خواهد 

رسید و نتایج آن برای کل کشور مثمر ثمر خواهد بود.

مدیرعامل آبفای استان قم تاکید کرد:

توجه ویژه دولت سیزدهم به آبرسانی به روستاها

آگهى مزایده عمومى فروش املاك و مستغلات ( نوبت اول)

شناسه آگهى: 1736302

اداره کل راه و شهرسازى استان کردستان در نظر دارد:  املاك و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده 
 setadiran.ir عمومى و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

به صورت الکترونیکى به فروش برساند. 
*ضمنا رعایت موارد ذیل الزامى است:

1. برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل 
خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)

ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر مى باشد.
اعیان 4 باب واحد تجارى واقع در شهرستان سنندج مجتمع تجارى کردستان 

مبلغ کل (ریال)ارزش هر متر مربع (ریال)مساحت (مترمربع)شرحردیف

2951003,395,000,000339,500,000,000 فرعى از 1332 اصلى 1

2961003,400,000,000340,000,000,000 فرعى از 1332 اصلى 2

29734,8700,000,00024,360,000,000 فرعى از 1332 اصلى3

29835,15700,000,00024,605,000,000 فرعى از 1332 اصلى4

 آگهى دعوت از شرکاى محترم شرکت مهندسى کاشفان نیلفام

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطورفوق العاده شرکت فکور صنعت( سهامى خاص) 

 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 1754 و شناسه ملى 10260578570

به شماره ثبت6984اصفهان وشناسه ملى10260280943

هیئت مدیره

 رئیس هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع فوق العاده که در ساعت 9 صبح و مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 
11 صبح مورخ 1403/04/10 در محل اصفهان کیلومتر 45 اتوبان اصفهان شیراز، شهرك صنعتى رنگسازان (رازى)، خیابان چهارم، پلاك 304 برگزار 

مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 9 صبح:کاهش سرمایه از طریق خروج شرکاء

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 11 صبح:افزایش سرمایه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد درجلسه مجمع عمومى عادى بطورفوق العاده که در تاریخ1403/4/11 راس 
ساعت 8صبح  به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، حسین آباد، کوچه مهرداد 43، کوچه شهید 
مسعود مهر علیان 69، پلاك 7، مجتمع تجاري  پیمان، طبقه 4، واحد 15 کدپستى8175914191 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید
انتخاب بازرسان   انتخاب روزنامه کثیر الانتشار دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطورفوق: انتخاب هیئت مدیره  

شهردارى شهریار در نظر دارد به استناد مجوز هیئت مدیره به شماره 36417 مورخ 1402/10/21 نسبت به فروش چوبهاى خشک صنعتى و هیزمى دپو شده در محوطه 
سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شهریار از طریق مزایده شماره 1003093897000003 و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیرى از سامانه تدارکات 
الکترونیکى با کارشناسى اقدام نماید، لذا از متقاضیان دعوت بعمل مى آید جهت دریافت اسناد مزایده به شرح ذیل به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لیست اموال مزایده به شرح ذیل مى باشد.

1) مبلغ سپرده شرکت در مزایده 10٪ مبلغ کل کارشناسى مى باشد.
2) سپرده نفرات اول و دوم مزایده تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد.

3) سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذارى در اسناد مزایده درج گردیده است.
4) شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

5) هزینه درج آگهى و کارشناسى صورت گرفته به عهده برندگان مزایده مى باشد.
6) تاریخ نمایش در سامانه: از ساعت 8:00 صبح مورخ 1403/03/21 لغایت ساعت 13:00 مورخ 1403/04/12
7) مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 14:00 مورخ 1403/03/31 از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت.

8) مهلت ارائه پیشنهادات از تاریخ: 1403/03/21 ساعت 8:00 تا تاریخ 1403/04/12 ساعت 13:00 (در سامانه ستاد).
9) زمان بازگشایى پیشنهادات: ساعت 12:00 مورخ 1403/04/13

10) زمان اعلام برنده تاریخ 1403/04/13 ساعت 13:00
11) تلفن تماس: 65270550

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21  

قیمت پایه کارشناسى شماره مزایدهنوع مالردیف
(ریال)

آدرس محل دپو 
مورد مزایده

مبلغ شرکت در مزایده 
(ریال)

1
فروش چوبهاى خشک صنعتى و هیزمى 
دپو شده در محوطه سازمان سیما، منظر 

و فضاى سبز شهرى شهردارى شهریار
شهریار میدان نماز، 10030938970000035/100/000/000

510/000/000بلوار رزمندگان

آگهى مزایده عمومى 
(فروش چوبهاى خشک صنعتى و هیزمى دپو شده در محوطه سازمان)

على ملکى-شهردار شهریار

نوبت دوم

شهردارى قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 402/1/73729 مورخه 1402/12/26 جانشین شوراى اسلامى شهر قرچک نسبت به تکمیل 
ابنیه عمومى شهر (دیوار حائل 16 مترى اول جنوبى) از طریق برگزارى مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرایط دعوت میشود 

جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهردارى قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکى، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 105978385003 بنام سپرده اشخاص شهردارى میباشد 

و مدت قرارداد 6 ماه میباشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1403/03/22 تا مورخه 1403/03/29 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1403/04/11 که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده 

است.
6- تشکیل کمیسیون عالى معاملات شهردارى قرچک و بازگشایى پاکتهاى پیشنهادى در روز دوشنبه مورخه 1403/04/11 راس ساعت 12:30 در محل 

سالن جلسات شهردارى میباشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهردارى در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنى مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد (شهردارى قرچک) قید و هزینه آگهى برعهده برنده مناقصه 
مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21  

مبلغ سپرده (ریال)مبلغ برآورد اولیه (ریال)موضوعردیف

13/323/710/400670/000/000تکمیل ابنیه عمومى شهر1

آگهى مناقصه عمومى

محسن خرمى شریف- شهردار قرچک

نوبت دوم


